



Prefeitura de
Tianguá



PROPOSTA CONSOLIDADA.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ,
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023-DIV.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, PURIFICADORES DE ÁGUA, BEBEDOUROS, GELADEIRAS, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

EMPRESA: IF3 EMPREENDEIMENTOS LTDA

CNPJ: 46.521.451/0001-75

ENDEREÇO: RUA SARGENTO EVALDO Nº 378, COMP. APT ALTOS, BAIRRO SANTO ANTONIO, TIANGUÁ-CEARÁ

E-MAIL: if3empreendimentos@gmail.com

FONE: (88) 9.9402-4678

DADOS BANCÁRIOS:

BRDESCO

AGENCIA: 0726

CONTA CORRENTE: 23337-4

EMPRESÁRIO: PAULO VICTOR DE AGUIAR SANTOS

CPF: 045.074.043-98

RG: 2005097008607

FUNÇÃO: REPRESENTANTE LEGAL/SÓCIO ADMINISTRADOR/EMPRESÁRIO

FONE: (88) 9.9402-4678

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

NATALIDADE: SÃO PAULO/SP

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ENDEREÇO: RODOVIA CINTURÃO VERDE HERVANO NUNES DE ALMEIDA, Nº S/N, SÃO JOSE, TIANGUÁ/CEARÁ

E-MAIL: victoraguiarsa@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS:

LOTE I

Item	Especificação	Und	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------------	-----	------------	----------------	-------------

1	Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs a 18.000 BTUs, com material e montagem incluso (elétrico e hidráulico)	und	186	584,59	108.733,74
---	---	-----	-----	--------	------------

2	Instalação de purificador de água coluna refrigeração com material de montagem incluso (elétrico e hidráulico) com entrada e saída de água	und	71	107,97	7.665,87
---	--	-----	----	--------	----------

TOTAL: 116.399,61

R\$ 116.399,61 (CENTO E DEZESSEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS).

LOTE II

Item	Especificação	Und	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	---------------	-----	------------	----------------	-------------

1	Manutenção de Ar condicionado de 7.000 BTUs a 18.000 BTUs, com material incluso	Und	697	550,00	383.350,00
---	---	-----	-----	--------	------------

2	Manutenção de purificador de água coluna refrigeração com material de montagem incluso (elétrico e hidráulico) com entrada e saída de água	Und	205	440,00	90.200,00
---	--	-----	-----	--------	-----------





3	Manutenção de bebedouro e purificador de água de parede refrigerado. Com material incluso	Und	125	520,00	65.000,00
4	Manutenção de bebedouro industrial com 4 torneiras com compressor. Com material incluso	Und	128	750,00	96.000,00
5	Manutenção de bebedouro Industrial com 2 torneiras com compressor. Com material incluso	Und	80	750,00	60.000,00
6	Manutenção de purificador de água coluna com pressão refrigerado com material incluso	Und	134	285,00	38.190,00
7	Manutenção de bebedouro / garrafão com material incluso	Und	92	390,00	35.880,00
8	Manutenção de geladeira de 280L a 300L com material incluso	Und	542	320,00	173.440,00
9	Manutenção de freezer de duas portas com material incluso	Und	282	700,00	197.400,00
10	Manutenção de freezer de uma porta com material incluso	Und	100	650,00	65.000,00
				TOTAL:	1.204.460,00

R\$ 1.204.460,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E QUATRO MIL QUATROCENTOS E SESENTA REAIS).

TOTAL GERAL: 1.320.859,61

R\$ 1.320.859,61 (UM MILHÃO TREZENTOS E VINTE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESENTA E UM CENTAVOS).

Outrossim, declaramos que:

- Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (SESENTA) dias corridos, a contar da data da apresentação dos documentos.
- Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (CINCO) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. PAULO VICTOR DE AGUIAR SANTOS, portador da carteira de identidade Nº 2005097008607 e CPF Nº 045.074.043-98, como representante legal desta empresa.
- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
- Declaramos de que o procedente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Até que seja assinado o contrato, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital.

TIANGUÁ-CEARÁ, 02 DE JUNHO DE 2023.


IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 46.521.451/0001-75
PAULO VICTOR DE AGUIAR SANTOS
CPF: 045.074.043-98

ISAIAS PEDRO ALEXANDRIN
Assinado de forma digital por ISAIAS PEDRO ALEXANDRINO:45611963404
Dados: 2023.06.05 12:55:44 -03'00'
04
ISAIAS PEDRO ALEXANDRINO
ENG. MECÂNICO
CREA 42620/CE